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Kaynakçı (Oksijen Ve 

Elektrik) 
7212.07 ORTAÖĞRETİM 

-Ortaöğretim kurumlarının  

Metal Teknolojisi 

Metal İşleri 

Metal Doğrama 

Kaynakçılık 

Bölümlerinden herhangi birinden mezun olmak. 

- Belgelemek kaydıyla kaynakçılık ile ilgili en az 1 yıllık mesleki 

tecrübeye sahip olmak. 

KURA-

SÖZLÜ 
1 

 

Üniversitemizin 15.03.2021 tarihli resmi gazetede yayımlanan ilanında Kaynakçı unvanı 

istenen şartları gösteren tablo yukarıdaki gibidir. Bu şartları sağladığınız gösteren evrakları 

personelilan.gazi.edu.tr adresine eksiksiz olarak yüklemeniz gerekmektedir. 

 

YÜKLENMESİ GEREKEN EVRAKLAR 

 

MEZUNİYET BELGESİ  

* Ortaöğretim mezuniyet belgesi yüklenecektir. (Ortaöğretim kurumlarının Metal teknolojisi, metal 

işleri, metal doğrama, kaynakçılık bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak şartı aranmaktadır aksi 

durumda başvurunuz reddedilecektir.) 

* Diplomanızın aslını taratıp yükleyebilirsiniz ve ya e devlet üzerinden mezuniyet belgenizi alıp 

yükleyebilirsiniz. 

*İlkokul-ortaokul-üniversite diplomalarınızı bu alana yüklememeniz gerekmektedir. Yüklemeniz 

durumunda ilan şartlarını sağlamadığınız için başvurunuz reddedilecektir. 

 

TECRÜBE BELGESİ 

 * Kaynakçılık ile ilgili en az 1 yıllık mesleki tecrübeye sahip olduğunu gösterir belge yüklenecektir. 

Tecrübenin geçtiği kurumdan alınan ıslak imzalı, kaşeli belgeler kabul edilecektir.  

* Altta örnek tecrübe belgesi yer almaktadır. Bu belge sadece örnektir aynısının olmasına gerek yoktur.  

* İşyerinden alınan belgede kaynakçılık üzerine çalıştığınızı göstermesi ve çalıştığınız sürenin en az 1 

yıl olması gerekmektedir. 1 yıl tecrübeye sahipsiniz ancak birden fazla iş yerinde çalıştı iseniz her bir 

kurumdan alınan belgeyi tek bir pdf dosyası haline getirip yükleyebilirsiniz. 

* Kaynakçılık üzerine tecrübeniz yok veya 1 yıldan daha az bir süre tecrübeye sahipseniz başvurunuz 

reddedilecektir. Ya da tecrübeye sahipsiniz ancak bu belge veya belgeleri sisteme yüklemez iseniz 

başvurunuz reddedilecektir. 

* SGK Tescil ve Hizmet Dökümünde meslek kodunuz kaynakçılık üzerine gözüküyor ve bu süre 

1 yıldan fazla ise tecrübe belgesi yüklememiş olsanız da başvurunuz kabul edilir. 

 

 

https://personelilan.gazi.edu.tr/applyitem/detail/ccah80r7pzbtwo8/546


 

ÖRNEK TECRÜBE BELGESİ 

 

 

 

SGK TESCİL VE HİZMET DÖKÜMÜ 

* https://www.turkiye.gov.tr/sgk-tescil-ve-hizmet-dokumu adresinden Barkodlu belge oluştur tuşuna 

basarak belgeyi oluşturunuz. Açılan sayfada dosyayı indir tuşuna basarak belgeyi kaydediniz. İlgili 

evrakı sisteme yükleyiniz. 

* İlgili SGK Tescil ve Hizmet Dökümü tecrübe evraklarınızın kontörlü için kullanılacaktır. İlgili evrakı 

resim olarak değil pdf olarak yüklemeniz gerekmektedir. Aksi halde başvurunuz reddedilecektir.  

 

https://www.turkiye.gov.tr/sgk-tescil-ve-hizmet-dokumu

